
 
 

                                                    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                    ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                          ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                        (друге пленарне засідання) 

   
                                                 РІШЕННЯ 

 

Від  06 жовтня 2023 року                                                                                               № 2348  
 

Про надання доволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок із 

зміною цільового призначення за рахунок земельної  

ділянки с\г призначення за кадастровим номером  

6124683600:01:001:0557 на території Колодіївської  

сільської ради. 
 

 З метою ефективного та раціонального використання земельних ділянок комунальної 

власності сільськогосподарського призначення на території громади , подальшого 

розпорядження земельною ділянкою  за кадастровим номером 6124683600:01:001:0557 з 

метою відведення чотирьох земельних ділянок із зміною виду використання цільового 

призначення земельної ділянки комунальної власності із земель сільськогосподарського 

призначення (01.02.) для ведення фермерського господарства в землі сільськогосподарського 

признавчення (01.01.) для ведення товарного  сільськогосподарського виробництва 

загальною площею 71,9004 га., враховуючи пропозиції комісії земельних 

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи 

керуючись пунктом 34статті  Закону України “Про місцеве, самоврядування  в Україні” , ст. 

20 п. 3,ст.79 п.1 Земельного Кодексу України , статтею 50 Закону України “Про землеустрій” 

,міська рада  

                                                               ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Скалатській міській раді на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення чотирьох земельних ділянок (діл.№1-20,0000 га , діл.№2-20,0000га , діл.№3-

20,0000 га , Діл.№4-11,9004 га.) із зміною цільового призначення за рахунок земельної 

ділянки комунальної власності с/г призначення за кадастровим номером  

6124683600:01:001:0557 площею 71,9004 га. із земель сільськогосподарського призначення 

(01.02.) для ведення фермерського господарства в землі сільськогосподарського 

признавчення (01.01.) для ведення товарного  сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Колодіївка Тернопільського району Тернопільської області. 

2.Скалатській міській раді замовити даний проект землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок  у виконавця (розробника) робіт із землеустрою. 

3.Проект землеустрою  щодо відведення земельних ділянок винести на затвердження на 

сесію Скалатської міської ради. 

4.Контроль за виконанням рішення  покласти на комісію з питань 

містобудування,будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони природи. 
 

Міський голова                                                                                           Петро САВОНЧАК 

 

 


